ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITA O

TOMADA DE PREÇOS N° 07.02.01/20 O-TP
ATA DE RECEBIMENTO, E ABERTURA DOS ENVELOPES "01" CONTENDO OS

, OCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E RECEBIMENTO ENVEL rES "02" CONTENDO AS
PROPOSTAS DE PREÇOS.

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de Julho do ano de 2020, às 09 lOnin, na sala de reuniões

da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de CASCAVEL sito à Av. Chanceler Edson

Queiroz, n°,26501 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará, nomeada pela rtaria N2 125 do dia 06 de
1

Março de 2020, composta pelos seguintes membros: NILCIRL NE MELO DE OLIVEIRA -

Presidente, MARIA JOSELITA CRUZ e SILVIA CARLA ARAÚJO - embros da Comissão, para

que fossem' recebidos os envelopes contendo os Documentos d Habilitação e as Propostas

de Preços para a TOMADA DE PREÇOS N° 07.02.01/2020-T objeto a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REF RMA E AMPLIAÇÃO DO

MERCADO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE. ficializada a abertura da

sessão, a Sra. Presidente solicitou a um membro da Comissão d Licitação, que procedesse

a chamada das empresas para o presente certame, onde foi constatado que acudiu ao

chamado a seguinte participante: 1) A NUNES LOCAÇÃO i scrita no CNPJ sob o n2

?p.835.934/0001-55, representada por Procuração, pela Sra. MIKAELLY NAYANE

14)CHA SILVA, inscrito no CPF N° 060.466.413-30; As Empre as abaixo, protocolaram os envelopes conforme protocolos anexados aos autos, se do; FTS SERVIÇOS DE

CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA-ME inscrita no CNP): 23.4 2.879/0001-31; LIMPAX

CONDTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ: 07.271.402/0001-55; CMGCON

CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI-EPP inscrita no 19.' 26.451/0001-39; W U

INSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-EPP inscrita no CNPJ N2  0.932.123/0001-14; LIT

111PREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ s. b o e 26.592.136/0001-

L S SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI LT IA inscrita no CNP' N°

.
11.541.555/0001-10; R MEIRA ENGENHARIA EIRELI inscrita no CNPJ N°

07.279.114/0001-61, L C PROJETOS E CONSTRUÇÕES LT A-ME inscrita no CNP] N°

13.557.613/0001-76, CONSTRUTORA IMPACTO COME 10 E SERVIÇOS EIRELI

inscrita no CNPJ N° 00.611.868/0001-28, CONSTRUTORA M NTE CARMELO LTDA-EPP

inscrita no CNPJ N° 14.099.430/0001-17, CHIANCA CO STRUÇÕEAS E SERVIÇOS

EIRELI inscrita no CNPJ N° 22.496.219/0001-66, ficando stas, Sem Representantes.

Após o recebimento dos envelopes das licitantes presentes, at , contínuo, a Sra. Presidente

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

1

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

in' iou a abertura dos envelopes de habilitação das licitantes 'participantes do certame.

o em seguida todos os documentos foram rubricados pela Comissão Permanente de

Li taçâo e pela licitante presente. Dando continuidade, a Sra. Presidente anunciou a todos

o presentes que a sessão estava suspensa e que o resultado da análise da fase de

ilitação será divulgado posteriormente, tendo em vista as demais concorrentes terem

pesitocolados seus envelopes, ficando sem representante presente na sessão, e determinou

a#itimação da presente decisão através de publicações oficiais, franqueadas vistas aos

int6-essados e iniciado o prazo recursal à partir da referida publicação (art. 109, inciso I,

lettn a da Lei 8666/93 e suas alterações posteriores). A Sra. ftesidente, verificando não

haver nada mais a ser registrado, lavrou a presente ata c.fe vai assinada pela Sra.

Presidente, pelos membros da Comissão Permanente de Licitaçãp e pela licitante presente.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

FUNÇÃO NOME ASSINATURA

Presidente NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA i c,..-1--9---)1)..--47 	azza.e:

Membros
MARIA JOSELITA CRUZ

r...

SILVIA CARLA ARAÚJO 541.51:0,- 	 Wtatill

LICITANTE - RAZ ÃO SOCIAL ASSINATI DO REPRESENTANTE

EMPRESA: D A NUNES LOCAÇÃO
PROCURADORA: MIKAELLY NAYANE ROCHA SILVA
CPF N°1060.466.413-30

j1/4..kj,IX CAN 	3,i(We'"A-- GP3fitill 	04-A"-

Av. Chanceler Edson Queiroz, nr" 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.hr  1 E-mail: licitacaogikascavel.ce.gov.br

1,1\TM —O 	COA 7.Gfill11111-11 ■IA 1 1"1-"M ..12 A 11,1ff nw,